

June 8, 2023

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**BSE Scrip Code: 500020**

**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, 5th floor,  
Plot No.C/1, 'G' Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051  
**NSE Symbol: BOMDYEING**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement of Notice to the Equity Shareholders for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper advertisement of the Notice to the Equity Shareholders pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published in The Financial Express (English Edition) and Navshakti (Marathi Edition) on Thursday, 8<sup>th</sup> June, 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LTD.**

**Sanjive** Digitally signed  
by Sanjive Arora  
Date: 2023.06.08  
11:12:29 +05'30'

**Arora**  
**SANJIVE ARORA**  
**Company Secretary**

Encl: As above

.. 2 ..


CC: National Securities Depository Ltd.,  
Trade World, 4<sup>th</sup> Floor, Kamala Mills Compound,  
S. Bapat Marg, Lower Parel,  
Mumbai - 400 013.

Central Depository Services (India) Ltd.,  
Marathon Futurex, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor,  
N. M. Joshi Marg, Lower Parel,  
Mumbai - 400 013.

Bourse de Luxembourg,  
Societe de La Bourse de Luxembourg,  
Societe Anonyme, R. C. 36222,  
BP 165, L- 2011,  
LUXEMBOURG.

Citibank N.A.,  
DR Account Management,  
Citigroup Corporate & Investment Bank,  
14th Floor, 388, Greenwich Street,  
NEWYORK, NY (USA) 10013.

M/s KFin Technologies Limited  
Selenium Tower B, Plot 31-32,  
Gachibowli, Financial District,  
Nanakramguda, Hyderabad,  
Telangana – 500032.

  
**THE BOMBAY DYEING AND  
MANUFACTURING COMPANY LTD.**

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001  
Corporate Office: C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400025  
E-mail: grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com; Phone: (91) (22) 66620000;  
Fax: (91) (22) 66192001 Website: www.bombaydyeing.com

**NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES  
OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND  
(IEPF) AUTHORITY**

NOTICE is hereby given to the shareholders of The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited ("Company") pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Rules, 2016 ("the Rules") (as amended). In terms of the said provisions, the Company is required to transfer all shares, in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more, to the demat account of the IEPF Authority as established by Central Government.

Shareholders are requested to note that the dividend declared during the financial Year 2015-16, which remained unpaid or unclaimed for a period of seven years will be due to be credited to the IEPF on September 14, 2023. The corresponding shares on which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years will also get due to be transferred as per the procedure set out in the Rules. The Company has sent specific communication to the concerned shareholders whose underlying shares are liable to be transferred to IEPF Authority at their registered addresses available with the Company, informing that underlying shares will be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority within the prescribed time period.

The complete details of the concerned shareholders whose dividends are unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF on September 14, 2023 are being uploaded on the Company's website [www.bombaydyeing.com](http://www.bombaydyeing.com) under Investors Section - Transfer of Shares to IEPF.

The concerned shareholders are thus requested to claim the unclaimed dividend by sending a written application cum undertaking along with requisite documents as mentioned in application cum undertaking to Mr. Suresh Babu, Senior Manager, M/s. KFin Technologies Limited (formerly known as M/s. KFin Technologies Private Limited), the Registrar and Share Transfer Agent of the Company or to the Company's Registered Office. The said application should reach the Company or Registrar and Share Transfer Agent on or before September 4, 2023 to enable us to submit your request to the bankers for transfer by NEFT or issuance of Demand Draft.

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by September 4, 2023, necessary steps will be initiated by the Company to transfer dividend and shares held by the concerned shareholder(s) to IEPF without further notice in the following manner:

In case the shares are held:

- **In physical form** - Duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by the shareholder, will be issued and transferred in favour of IEPF Authority on completion of necessary formalities. The original share certificate(s) which stand registered in the name of shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.
- **In demat form** - Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF Authority. The Company shall transfer the shares by way of corporate action through the Depositories to the IEPF Authority.

The shareholders may note that in the event of transfer of unclaimed dividend and shares to IEPF, concerned shareholder(s) are entitled to claim the same from IEPF by submitting an online application in the prescribed 'Web Form IEPF-5', detail(s) of the same is available on the website [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) and sending a physical copy of the same, duly signed to the Company at its Registered or Corporate Office as mentioned above along with requisite documents enumerated in 'Web Form IEPF- 5'.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and equity shares transferred to the IEPF.

In case of any queries, the concerned shareholder(s) may please contact the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, viz. M/s. KFin Technologies Limited (formerly known as M/s. KFin Technologies Private Limited), Selenium Building, Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500 032, Toll Free No.: 1800-309-4001, E-mail: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) E-mail may also be sent to [grievance\\_redressal\\_cell@bombaydyeing.com](mailto:grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com)

**For THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LTD.**

Place: Mumbai  
Date: June 7, 2023

**Sanjive Arora  
Company Secretary**



## दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लि.

(CIN : L17120MH1879PLC000037)

नोंदणीकृत कार्यालय: नेव्हिल हाऊस, जे.एन. हेरंडिया मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई - ४०००१  
कॉर्पोरेट कार्यालय : सी-१, बाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०००२५  
ई-मेल : grievance\_redressal\_cell@bombaydyeing.com ; फोन : (९१) (२२) ६६६२०००० ;  
फॅक्स: (९१) (२२) ६६१९२००१ वेबसाइट: www.bombaydyeing.com

### इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटीकडे कंपनीच्या समभागांच्या हस्तांतरणाकरिता समभाग धारकांना सूचना.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) सहवाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") (सुधारणेनुसार) च्या तरतुदींना अनुसरून दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड ("कंपनी") च्या भागधारकांना सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे. सदर तरतुदीनुसार कंपनीला केंद्र सरकार द्वारे स्थापित आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये सात क्रमवार वर्ष किंवा अधिक करिता रोख न केलेला किंवा दावारहित लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व समभाग हस्तांतर करणे आवश्यक आहे.

भागधारकांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, वित्तीय वर्ष २०१५-१६ दरम्यान घोषित लाभांश जो सात वर्षांच्या कालावधीकरिता रोख केलेला नाही किंवा दावारहित राहिलेला आहे तो सप्टेंबर १४, २०२३ रोजी आयईपीएफ कडे जमा करण्याचे नियत आहे. संलग्न समभाग ज्यावरील लाभांश सात क्रमवार वर्षांकरिता रोख केलेला नाही किंवा दावारहित राहिलेला आहे ते सुध्दा रुल्समधील नमुद प्रक्रियेनुसार हस्तांतरित होण्यासाठी नियत आहेत. कंपनीने कंपनीकडे उपलब्ध त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे ज्यांचे समभाग हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकांना विशिष्ट पत्रव्यवहार पाठवून कळविले आहे की, त्यातील समभाग विहित कालावधीत आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

ज्यांचा लाभांश सात क्रमवार वर्षांकरिता दावारहित राहिलेला आहे आणि ज्यांचे शेअर्स सप्टेंबर १४, २०२३ रोजी आयईपीएफ कडे हस्तांतरणासाठी नियत आहेत त्या संबंधित भागधारकांचा संपूर्ण तपशिल गुंतवणुकदार विभाग-आयईपीएफकडे समभागांचे हस्तांतर अंतर्गत कंपनीची वेबसाइट [www.bombaydyeing.com](http://www.bombaydyeing.com) वर अपलोड केलेला आहे.

संबंधित भागधारकांना त्यामुळे श्री. सुरेश बाबु, सिनियर मॅनेजर, मे. केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड (पूर्वी केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड अशी ज्ञात), कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट कडे किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे अर्ज नि हमी मध्ये नमुद केलेल्या आवश्यक दस्तावेजांसह लेखी अर्ज नि हमी पाठवून दावारहित लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सदर अर्ज एनईएफटी किंवा डिमांड ड्राफ्ट जारी करून हस्तांतरणासाठी बँकर्सकडे तुमची विनंती सादर करणे आम्हाला शक्य होण्यासाठी सप्टेंबर ४, २०२३ रोजी किंवा पूर्वी कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट कडे पोहोचणे आवश्यक आहे.

सप्टेंबर ४, २०२३ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून लाभांशाचा दावा न केला गेल्यास खालील पध्दतीने पुढील सूचनेशिवाय आयईपीएफ कडे संबंधित भागधारकांद्वारे धारण केलेले समभाग आणि लाभांश हस्तांतरणासाठी कंपनी आवश्यकता पावले उचलेल.

या पध्दतीने समभाग धारण केले असल्यास:

- **प्रत्यक्ष स्वरूपात** - भागधारकांना धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऍवजी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्यात येईल आणि आवश्यक औपचारिकता पूर्ण केल्यावर आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्यात येईल. मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे भागधारकांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते रद्द आणि वाटाघाटीयोग्य नसल्याचे मानण्यात येईल.

- **डीमेंट स्वरूपात** - तुमचे डीमेंट खाते आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरणाकरिता संभाव्य समभागासाठी खर्ची टाकण्यात येईल. कंपनी आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे डिपॉझिटरिज मार्फत कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या मागाने शेअर्स हस्तांतर करेल.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ कडे दावारहित लाभांश आणि समभाग हस्तांतर केल्यानंतरही संबंधित भागधारक विहित 'वेब फॉर्म आयईपीएफ-५' ज्याचा तपशिल वेबसाइट [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वर उपलब्ध आहे त्यामध्ये ऑनलाईन अर्ज सादर करून आणि 'वेब फॉर्म आयईपीएफ-५' मध्ये दिलेल्या आवश्यक दस्तावेजांसह वरील नमुद नोंदणीकृत किंवा कॉर्पोरेट कार्यालयाकडे रितसर सही केलेली त्याची प्रत्यक्ष प्रत पाठवून त्याचा दावा करण्यासाठी हक्कदार आहेत.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ कडे हस्तांतरित दावारहित लाभांश आणि समभागांच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही.

कोणत्याही चौकशीकरिता संबंधित भागधारक कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट मे. केफिन टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड (पूर्वी केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड अशी ज्ञात), सेलेंनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लॉट ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, सेरिलिमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा, भारत- ५०० ०३२, टोल फ्री क्र.: १८००-३०९-४००१, ईमेल: [einward.ris@kefintech.com](mailto:einward.ris@kefintech.com) यांना संपर्क करू शकतात तसेच [grievance\\_redressal\\_cell@bombaydyeing.com](mailto:grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com) कडे सुध्दा ईमेल पाठवू शकतात.

दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : जून ७, २०२३

संजिव अरोरा

कंपनी सचिव